.': ii.ri ::l;'

*
âq3

*

ffi$,IARA ffiI'HIüPAL
DE CüNQUTSTA I MG

Conquista/Mc, 03 de março de 2026

Ofício no: 012/2025

Assunto: Encaminha: - resultado de votações da 034 Sessão Ordinária
- lndicações e Anteprojetos

Excelentíssimo Senhor
BRAUI.IO QUEIROGA DE MOURA FILHO
Prefeito de Conquista

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio do presente,

encaminhar à Vossa Excelência o resultado das votacões do proieto abaixo

listado. realizado na 03" Sessão Ordinária ocorrida em 02.03.2026, no Plenário

Ronaldo Vidal de Morais desta Egrégia Casa de Leis, onde os llustríssimos

senhores vereadores deliberaram o seguinte:

./ Aprovacão Dor Unanimidade do Proieto de Lei Complementar no
001/2026 de 07 de ianeiro de 2026, de autoria do Lesislativo Municipal,
que "Concede ao quadro de servidores p{thlicos efetivos e eomissiona-
dos do Poder Lesislativo municipal a revisão qeral e anual, e dá outras
providências".

Venho também por mêio do presente, encaminhar à Vossa Excelência, as

indiqaÇÕes e Anteprojetos dos vereadores abaixo listados, apresentados na forma

regimental na mesma Sessão Ordinária. Solicitamos encarecidamente que a

Prefeitura possa dar o devido encaminhamento às Secretarias competentes:

a

a

RICARDO CÉSAR DA SILVEIRA BOVI - ANTEPROJETO N9 00212A26

WENDELL - |ND|CAÇÕES Ne 016 e 017/2026

JÚNIo cÉsAR DE otIvEIRA ANTEPRoJETo Nê ooL/2026

No ensejo, reforço laços de estima e consideração

Cordialmente, { 1

./:í
t'

t ^
-:

"'1 ';^" "
''

'"t' -"t !''n' ' I ""
' r'

"
AIRTON LUCAS DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipalde Conquista

iGi:EGl:\:ã

\§*s\s,X§l